terça-feira, 26 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PRAÇA JOSE MARIANI, S/N, CATU - BAHIA

CNPJ 13800297/0001-11 INSC. EST: 29484724-CEP: 48110-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITAMENTOS REALIZADOS EM MAIO DE 2015

ADITIVO Nº 02 – CONTRATO Nº 50/2013

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:  SERMEC SERVIÇOS MEDICOS LTDA     CNPJ Nº 16.140.295/0001-31

VIGENCIA:  02/05/2015 ATE 02/05/2016

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57 § 1 E § 2º DA LEI 8.666/93

RECURSO ORÇAMENTARIO: 33.90.39

OBJETO: PREST. DE SERVIÇOS MEDICOS DE MEDICINA OCUPACIONAL CONF. NR NR 7

ADITIVO Nº 04 – CONTRATO Nº 12/2012

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:  BARRETO E SILVA IMPRESSOES LTDA    CNPJ Nº 09305114/0001-14

VIGENCIA:  15/05/2015 ATE  14/05/2016

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57 § 1 E § 2º DA LEI 8.666/93

RECURSO ORÇAMENTARIO: 33.90.39

OBJETO: SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL E ENVELOPAMENTO DE CONTAS DE AGUA

ADITIVO Nº 03 – CONTRATO Nº 55/2013

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:DOWNUP TELEC. E SERVIÇOS LTDA  CNPJ Nº 01.476.903/0001-06

VIGENCIA:  19/05/2015 ATE  18/12/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57 § 1 E § 2º DA LEI 8.666/93

RECURSO ORÇAMENTARIO: 33.90.39

OBJETO: INSTALAÇÃO DE LINK DEDICADO E PREST. DE SERVIÇOS DE INTERNET - 2MB

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DA68E179C3DA6B94F59FF479A771DC

terça-feira, 26 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
ESTADO DA BAHIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aditivo Nº.....:  01 - Contrato Nº:  38/2014
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
Valor............:  0,00  (zero)
Vigência.......:  Início: 04/05/2015   Término: 05/05/2016
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  32/2014
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  CONVENIO PARA SELEÇÃO E MANUTENÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Aditivo Nº.....:  01 - Contrato Nº:  39/2014
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  ISABELA NASCIMENTO DOS REIS
Valor............:  0,00  (zero)
Vigência.......:  Início: 05/05/2015   Término: 05/05/2016
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  31/2014
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM INTERNET

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  32/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA
- EP
Valor............:  58.300,00  (cinqüenta e oito mil e trezentos reais)
Vigência.......:  Início: 11/05/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  12/2015
Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONNER E
CARTUCHOS PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  33/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  DISK EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP
Valor............:  48.505,00  (quarenta e oito mil quinhentos e cinco reais)
Vigência.......:  Início: 11/05/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  13/2015
Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE EPIS PARA ATENDER DIVISAO
TECNICA DO SAAE DE CATU

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  34/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS - ME
Valor............:  380.000,00  (trezentos e oitenta mil e reais)
Vigência.......:  Início: 12/05/2015   Término: 11/05/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  6/2015
Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (5)
Objeto..........:  LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER DIVISAO TECNICA DO SAAE DE CATU

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DA68E179C3DA6B94F59FF479A771DC

terça-feira, 26 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
ESTADO DA BAHIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  35/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  WATERPROJ ENGENHARIA E CONSULTORIA
SOCIEDADE SIMPL
Valor............:  7.900,00  (sete mil e novecentos reais)
Vigência.......:  Início: 13/05/2015   Término: 10/07/2015
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  24/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  AVALIAÇÃO DE
ESTAÇÃO ELEVATÓRIA  DE AGUA BRUTA E CONSTRUÇÃO DE
PROJETO HIDRAULICO DE NOVA ADUTORA DE AGUA  BRUTA COM
CERCA DE 2,8 KM

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  36/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  REPE REPRESENTACAO EQUIPAMENTOS
MECANICOS, PROJETO
Valor............:  6.780,00  (seis mil setecentos e oitenta reais)
Vigência.......:  Início: 13/05/2015   Término: 10/07/2015
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  25/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E
ESPECIALIZADOS EM REGIME HIDRAULICO TRANSITÓRIO PARA
AVALIAÇÃO DE ADUTORAS DE AGUA COM AREA DE
APROXIMADAMENTE 2,8 KM DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
AGUA DE CATU.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DA68E179C3DA6B94F59FF479A771DC

		2015-05-26T12:26:10-0300